contractes del sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic 
espanyol les directives del Parlament Europeu o del Consell 2014/26/UE i 
2014/24/UE, de 26 de febrer. 

RESOLC 

1. Adjudicar el contracte a l’empresa SAMSO EDS, S.L., amb NIF B70816590, per 
un import de 108.492,96 € ( cent vuit mil quatre-cents noranta-dos euros amb 
noranta-sis cèntims), dels quals 89.663,60 € (vuitanta-nou mil sis-cents seixanta-
tres euros amb seixanta cèntims), es corresponen al preu del contracte i 
18.829,36€ (divuit mil vuit-cents vint-i-nou amb trenta-sis cèntims ) es 
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). La distribució és la següent:  

Preu sense IVA IVA (21%) Preu amb IVA 

ANY 2025 52.303,77€ 10.983,79€ 63.287,56 € 

ANY 2026 37.359,83€ 7.845,56€ 45.205,40€ 

TOTAL 89.663,60 € 18.829,36 € 108.492,96 €